
Uchwała 2/24 Senatu XIV Liceum

Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w

Warszawie z dnia 20 lutego 2024 rokuW sprawie

powołania Komisji Senatu ds. Regulaminu

Samorządu Uczniowskiego

Na podstawie REGULAMINU SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO XIV LICEUM

OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. STANISŁAWA STASZICA WWARSZAWIE uchwalonego w

głosowaniu tajnym, równym i powszechnym w dniu 13 grudnia 2019 r. na podstawie art. 85 ust. 3

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 r. poz. 996 ze zm.) i par. 15 Statutu

Szkoły z dnia 29.11.2019 r. Senat XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w

Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1

Na podstawie § 14 Regulaminu Samorządu Uczniowskiego XIV Liceum Ogólnokształcącego im.

Stanisława Staszica z dnia 13 grudnia 2019, dalej zwanego Regulaminem, senat powołuje Komisję Senatu ds.

Regulaminu Samorządu Uczniowskiego, zwaną dalej Komisją.

§ 2

Celami Komisji są:

1) Przeprowadzenie konsultacji ze społecznością uczniowską, Prezydentem, Rządem oraz Senatem

dotyczących zdiagnozowania problemów, które obecnie występują w Regulaminie Samorządu.

2) Na podstawie konsultacji przedstawienie Senatowi projektu nowego Regulaminu Samorządu

Uczniowskiego, o którym mowa w art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

§3

W skład Komisji wchodzą następujący Senatorowie:

1) Michał Nowacki kl. 2a (przewodniczący)

2) Antoni Lizak kl. 2i (współprzewodniczący)

3) Oliwia Rozkosz 3a

4) Hanna Kalinowska 1e

5) Jakub Ratyński 3h

Marszałkini Senatu

XIV Liceum Ogólnokształcącego

im. Stanisława Staszica w Warszawie Martyna Wiśniewska



ZA 16

PRZECIW 0

WSTRZYMAŁO SIĘ 0


